

PALVELUSETELIOHJE ASIAKKAALLE

Palvelusetelin käyttö

Teille on myönnetty Äänekosken kaupungin suun terveydenhuollon palveluseteli. Palveluseteli on tarkoitettu hammaslääkäripäivystyksen jatkohoitoon tai perusvastaanotolla määritettyyn jatkohoitoon palveluntuottajilla, jotka Äänekosken kaupunki on erikseen valinnut. Palveluseteli on henkilökohtainen.

Palveluseteliä voi käyttää palvelun tuottajaksi hyväksytyyn yksityishammaslääkärin laskuttaman hammashoidon maksuun palvelusetelin sisältämän arvon mukaan. Palvelusetelin sisältämälle hammashoidolle tai toimenpiteille on määritelty tietty arvo. Tämän summan kunta maksaa yksityishammaslääkärille tehdystä hoidosta. Teidän osuudeksenne jää yksityishammaslääkärin määrittelemän palvelun hinnan ja palvelusetelin arvon välinen erotus. Yksityishammaslääkärin laskuttamasta palveluseteliin liittyvästä maksusta ei ole mahdollista saada enää Kela-korvausta.

Kun varaatte aikaa ensimmäisen kerran palvelusetelintuottajana toimivalle yksityisvastaanotolle, on samalla kerrottava, että olette palveluseteliasiakas. Ottakaahan mukaan ensimmäiselle vastaanottokäynnille Äänekosken terveyskeskuksen hammashoitolasta saamanne palveluseteli ja hammashoitolasta saamanne liitteet (mm. kopiot hammashoitotiedoista ja röntgenkuvista).

Peruuttamaton poisjäätymä Teidän tulee maksaa itse kokonaisuudessaan yksityishammaslääkärin veloittaman taksan mukaan. Ajan peruutus on tehtävä edellisenä päivänä klo 16:00 mennessä. Mikäli ajan peruutus tehdään tämän jälkeen, on yksityisvastaanotolla oikeus periä sakkomaksu.

Matkakustannuksista voi saada korvausta siten kuin sairausvakuutuslaissa säädetään.

Palvelusetelin voimassaolo

Palvelusetelin voimassaoloaika on kuusi kuukautta setelin myöntämisaikankohdasta alkaen. Ottakaa yhteyttä palveluntuottajaan mahdollisimman pian ajan varaamiseksi, että kaikki suunniteltu hoito ehditään suorittaa palvelusetelin voimassaoloaikana. Mikäli kuuden kuukauden aikaraja ylittyy, ottakaa yhteyttä suun terveydenhuoltoon.

Lisätietoa palvelusetelistä löytyy:

<http://www.aanekoski.fi/palvelut/terveyspalvelut/hammashoito/palveluseteli/>

Yhteystiedot

Äänekosken kaupunki
Suun terveydenhuolto
Terveyskatu 8
44100 ÄÄNEKOSKI
Puh. 020 632 2595

